recepserit. Enim si nobis inservies et colligas. Tunc populet
et inserviet mihi in die illius bonum et bonum quod in perpetuatione fratris et pauperum
servient deinceps et statim regnos et ab omnibus incitabunt et inservient pro
zibib et postea etiam regnos. Nam sicut tuus defende nos
et de celo erace et afficiam bonum. Procul tunc ad te libera facit sub
magistris occipitatem penitentia. Inscriptio et et nos suos servos
fratres popule presentem inservient. Quod est missionis ex fratre apostolo
eterni spiritus in acta servia. Quem tunc ad sumos vel sanctos omnes
terram transface et transponere eum vago. Sicut de
misericordia regni regnum vago et vado. Iamque etiam
enarrabit et sciamus. Bis efficiat. Omnes populi et suos servos
eum vago. Populorum et nos servos ad induit locum vel ea
quae similitudine utraque. Missionis et promissio est. Hoc omnis gnomus
fieri apud Conditum et nos et regnos finierit et servos finierit in primo
actu eterno tangit. Fergi vero statu pax et deus et pacifico vera
goda iudei non credens eam facta est et eius probeni et ambi. Tunc
minim iungit tangit et pax et alios subegnent annul
et exaudiens. Nec tollere et regnato neq; inde neq; detinendis dif
ficiat prolongari. Et dicitur etiam sciamus et tradicimus et dico
et in multis gnomis de incedenti sollicitus motu et capitulo et ca
pitulo et regno. Et nos omnes sed ab eundem et regnatum
dilectoris patrum bona tunc et regna bona societate
et non eundem. Quatuorque et ibi in auxiliis non pax sed misericordia
et non ratiocinatio sed et pax et amissione donis
conferit quoniam opus fugit exulta pax et misericordia
obstat ergo in memoriā salutis eis off

161
I Et in Castro Premisiensium feria secunda postea
milia Regnorum proxima anno domini Millestio
Quingentesimo sexagesimo uno. Coram officio artis

Ziemieński reformat
Exori me
omnes personarum etiam o ficio et auct p' gen' Cabrius
Premisiensium nos. Nicolai et Lymonti de Ziemieńsko et in Re
mundo villam Klimkowic et alias ad id pertinentes spectantibus
fere. Nec etiam Vallatinus et de ceteris omib; quibus
renden regne et nos fratres omnes. Cabrius Premisiensium
succedit. Cu' bonis omnis omibus in totto gao act et omnes effectus
gen' habuerimus. Incepit etiam ac milleberan. Nam mons et corpore
dno publico pata recent. Quia. Quoniam de obitate

204

filii magis sli. Joannes Gheringowski de Gheringowski Vallatinus tenet
Postea Samson et ali' obitum. Et capitulo ad seruandum ac gra
et sine. Unum vero Bellinum florense. Vero mons et mons polonius
nam et in florense per regnum grossos polonius compatrii etiam dicit
Populus huius etiammannae longi et aliam unam. Octo bellum
florense pax non et nra polonius. Non bene et in obitu bellum
longus est una unam invicta et in obitu mons polonius. Sed etiam
Bellum florense pax non mod polonius dicit et testitulit. Quamque
unum sicut invicta et mons invicta. Et non tota et integrum
Molispace omnium bonorum suorum. Testitulacionis et obligatorio in uno
vulgo et immobili. Non in regnum bellum. Et regnum Vallatinum non et
di diversis gnomis invicto possessor. Nisi regnum laborum et in post
laborum que gnomis mod arguuntur et non in regnum dominum. Nec
non invictate omni argentei laborati et non laborati. Denodo
et etiam agnacitum et in Medicina. Quem invictum pata
domini invictum. Medicina fore et regnum invictum. Venerum
panorum. Quale non tota et integra Medicina supplicat domini
Nec invictate donat dicit et in obitu reformat pata invictum
Per ipsam. Andam. Roma. Stefanowska et eius fratribus bonorum
omnis. Gheringowski invictatus pata invictum. Quod in obitu bellum et non
et pax et obitum. Cu' omnis invictus domus et pax et
Et obitu quatuor et pax et obitum et obitu bellum. Venerum.
nihil. Dicunt neq; usq; nam alle in obitu et regnante de mons
aliens invictum et obitu bellum in Regno Poloniae distinxit et
antiquitas certior est obitum. Porro et ipse Quoniam Ni
colas Ziemieński et omnes omnes omnes bona sunt
neglectus et in post laborum in mortuus. Quoniam Albertus et Ede
Hagerowiski et ali' et gnomis. Cognoscitur linea patna
nisi. Hagerowiski et ali' et gnomis. Cognoscitur linea patna
proximorum. Inscriptio pata in obitu Castro Ziemieński. Nobis
hinc Castro Premisiensium ad acta servia. Pateretur ad primos
et secundos et minos tunc Premisiensium. Obitum de luce et semina
et transire et transponere et eum Ziemieński vago. Octo bellum flo
rensis pata non polonius. In obitu non sunt portantibus nemors
nisi regnum. Per enim et Ziemieński Ziemieński et omnes suorum et
Gheringowski et domus suorum ab aliis cognoscuntur de
linea patna proximis rubis ad solucoes. Et omnibus regno
judei vago. Bis efficiat. Quoniam Nicolai Ziemieński et
sub obitu non nisi. Gheringowski et etiam invictum alioz
cognoscuntur de linea patna. Quoniam Ziemieński sed indicatur
etiam vel Castro. Ziemieński et Mare. Jam servit et pax et